梅江镇人民政府2022年公益性岗位工作人员

招聘简章
  
根据《关于转发人力资源和社会保障部财政部<关于做好公益性岗位开发管理有关工作的通知>的通知》(渝人社发〔2019〕167号)文件要求和工作需要，经研究，现向社会公开招聘公益性岗位工作人员：
招聘岗位和数量

	人数
	工作地点
	工作时间
	工资待遇
	工作职责

	全日制

	3
	梅江镇民族村
梅江镇寨学村

梅江镇兴隆坳村
	9:00-12:00

14:00-17:00
	2000/月
	负责民族村、寨学村、兴隆坳村村务资料收集整理及报表工作

	非全日制

（保洁员）

	2
	吏目村

	2小时/天
	940/月
	保洁员：负责打扫村居部分路段卫生。

二、报名条件
（一）具有良好的政治素质、职业道德、敬业奉献和团队合作精神，无违法违纪等不良记录；

（二）具有重庆市户籍，身体健康；

（三）报名报考人员只能选择一个岗位进行报名；

（四）脱贫人口、低保户人员、退役军人、大龄就业困难人员（4050人员）、离校两年内的登记失业高校毕业生具有全日制大学专科及以上学历且离校两年内的登记失业高校毕业生；
三、招聘程序
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，严格程序，择优聘用。具体招聘工作按以下程序进行：
（一）现场报名
1.报名时间：公告发布之日起至2022年6月10日止

2.报名地点：梅江镇社保所
3.报名要求：全日制报名者报名者须持本人毕业证、身份证、居民户口簿原件，近期二寸红底免冠登记照片电子件。

非全日制报名者持身份证、居民户口簿原件，近期二寸红底免冠登记照片电子件。
（二）资格审查
报名结束后3天内，我单位根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格初审，通过电话向报名人员反馈初审结果。

（五）公示
拟聘人员按程序予以公示，公示期为5个工作日。
录用

经公示无异议或经核实不影响录用的人员，按规定办理录用手续并签订劳动合同，全日制购买五险，非全日制购买工伤保险。
四、本简章由梅江镇人民政府负责解释。
五、联系方式
联系人：程志楠
电话：023-81559860